平成 26 年 3 月 26 日

各  位

会 社 名   株式会社 関西アーバン銀行

代表者名  頭取 北 幸二

（コード番号 8545 東証第一部）

問合せ先  総務部長 里西 薫

電話番号  06-6281-7000（代表）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当行は、平成 26 年 3 月 26 日開催の取締役会において、代表取締役の異動を下記のとおり内定いた

しましたのでお知らせします。

 なお、本異動は、平成 26 年 6 月 27 日開催予定の当行第 151 期定時株主総会で取締役に選任され

た後、取締役会において正式に決定いたします。

記

１．異動の理由

  経営体制の一層の強化を図るため

２．役職の異動（就任予定日：平成 26 年 6 月 27 日）

新職 旧職 氏名

取締役副会長（代表取締役）
頭取（代表取締役）兼

最高執行責任者
北
きた

 幸二
こ う じ

（昭和 28 年 3 月 15 日生）

３．代表取締役の異動

（１）新任代表取締役（就任予定日：平成 26 年 6 月 27 日）

新職 旧職 氏名

頭取（代表取締役）兼

最高執行責任者

銀泉株式会社

代表取締役社長
橋本
はしもと

 和正
かずまさ

（昭和 28 年 4 月 3 日生）

   ※平成 26 年 4 月 14 日付顧問就任予定。

新職 旧職 氏名

取締役（代表取締役）兼

副頭取執行役員

株式会社三井住友銀行

常務執行役員
三浦
み う ら

 清
きよし

（昭和 32 年 7 月 3 日生）

   ※平成 26 年 5 月 1 日付顧問就任予定、平成 26 年 6 月 1 日付副頭取執行役員就任予定。

  橋本和正氏、三浦清氏の略歴は別紙をご参照ください。

以   上

別紙

●新任代表取締役の略歴等

１． 橋本 和正（はしもと かずまさ）

生年月日：昭和 28年 4月 3日生（60歳）

略歴 株式所有数

昭和 51年 3月 早稲田大学政経学部卒業

昭和 51年 4月 株式会社住友銀行（現 株式会社三井住友銀行）入行

天六法人営業部長、高麗橋法人部長、備後町法人営業部

長等を歴任

平成 16年 4月 執行役員 西日本第四法人営業本部長

平成 17年 6月 執行役員 西日本第一法人営業本部長

平成 19年 4月 常務執行役員 法人部門副責任役員（西日本担当）

平成 22年 4月 同行退任

平成 22年 5月 銀泉株式会社顧問

平成 22年 6月 同社代表取締役社長（現職）

0株

２． 三浦 清（みうら きよし）

生年月日：昭和 32年 7月 3日生（56歳）

略歴 株式所有数

昭和 55年 3月 神戸商科大学商経学部卒業

昭和 55年 4月 株式会社住友銀行（現 株式会社三井住友銀行）入行

十三法人営業部長、大阪中央法人営業第二部長、神戸法

人営業第一部長、福岡法人営業部長等を歴任

平成 22年 4月 執行役員 大阪北法人営業本部長

平成 24年 4月 常務執行役員 法人部門副責任役員（西日本担当）（現職）

0株

以 上